
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

シスル・ゼーゲン

ヴァルキリー

射手

17

4170

戦乙女の光羽、戦乙女の祝福

女性 15

まだ恋をしたことがない
空を飛んだことがある
恥ずかしい癖を持っている

12

7

7

12 15 39 + 2 6

4 8 24 4

12 8 6 33 + 12 7

9 11 27 4

3 5 15 2

12 16 35 5

シューター

ソーサラー

コンジャラー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

ライダー

15

10

12

16

9

12

17

2

5

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

武器習熟A/ボウ

精密射撃

狙撃

武器習熟S/ボウ

防具習熟A/盾

防具習熟S/盾

武器の達人

防具の達人

命中強化

キャパシティ

IB34

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

1-281

IB30

IB37

1-281

IB31

IB32

IB31

IB32

IB32

IB29

0

0

0

15 21 19 22

インペリアル

エターナルロード

30

24

-1

-1

15

7

6

35

ファストボウ

コンボジットボウ

エントマンボウ

伝説の釣り竿

伝説の網

トライエッジ

霊弓アルタムアルターレ

ブラックロット

40ｍ　魔法の武器化

イグニタイト

(１H/2H両/５０ｍ投擲：水棲生物に使用時ライトニングバインド(筋力dmg)同等の効果を与える)

伝説の網(1H/2H両：30ｍ投擲/命中時すべての種族にバインドオペレーション同等の効果を６R与える)

20ｍ

30ｍ　この弓の攻撃が命中した対象は1Rの間魔力を-5する。　魔法の発動隊加工

2H

2H

2H

20

23 2

30 2

15 2

17 3

23

26

26

2

2

28

27

2

10 25 35

10 26 52

10 26 80

0

0

10 24 35

9 25 40

0

3 24 72 -1 35 96

21 21 21 22 128

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

10

12

10

12

14

14

セーフティメットウルトラ

スポッタードール

サイトゴーグル

血水晶のチョーカー

えんぶていのまんと

器用の腕輪

えびら

シールドアーム（インジェクタ)

大胸筋矯正サポーター

ウェポンケース改

まーちゃんからの指輪

伝説のブラックベルト

(スケープドール同等)

狙撃　命中+4

部位：顔 人として歩み始めた彼が身につけた技術を形にしたもの。MP10を払うことで1Rの間【鷹の目、精密射撃、デュアルアクション、魔法拡大/距離】を得る。

呪い　精神　病気 精神抵抗+4

24本

インジェクタ5000G

（部：背中/筋力度+12）

アルターレ　ブラックロット

シスルにオレンジ色の宝石がついた指輪を贈った。装飾品として左手に装備している場合、生死判定に失敗したとき１度だけ自動成功に変える。効果を使用すると指輪は壊れる。

（防護点+筋力B）

シスル　　織り子1　聖職者1　占い師1　肉体労働5　　踊り子5　歌手5　装飾師11　昆虫博士10　料理人12

傷痍軍人になったし、ちょうどいい機会で妹を世俗の争いから引き離したくて田舎へみたいな感じ
ヴァルキリーとか各教会から客寄せパンダでひっぱりだこだったため、それで田舎に越してきた
兄がいる。軍人さん。
いろんなことに興味があるためたくさんのことをやったことがある。
ご飯食べるのは好き。
お肉や果物が好き。
自然とかも好き。
弓はかっこいいから使えるようになった。あと。アルにぃがケガしたから自分でも何かできることを増やしたかったから.



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

シスル・ゼーゲン

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

バルカン語

ライカンスロープ語

ソレイユ語

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○

○

キャッツアイ

ビートル

ベアー

ラビット

デモフィ

ケンタ

ノレッジ

ジャイアン

りかばり

トロール

ジープロ

カメレオン

バルーン

ヘルシーボディ

クラーケン

ウィンディゴハイド

ヴィシャドーアイ

サモンフィッシュ

サモンスモールアニマル

HP強化

機銃強化

機銃の献身

遠隔指示

特殊能力開放

えびら専用

幸運のお守り

多機能化

ダークドワーフとのコネ

50

50

50

50

100

221 521

矢12本x20

冒険者セット

スカウトツール

ぬいぐるみ

保存食

楽器

着換えセット

手鏡

ミスティックオーブ

着ぐるみリルドラケン

にぃから800G

あるにぃからプレゼント。

レシピ

カカオとサトウキビ

カブト

薔薇のチョーカー

LGx2

ロングソード＋１

木彫りのお守り

メセグリン特製ハーブ蜂蜜酒

魔法の矢x60

知力の腕輪

竜牙の矢x8

魔晶石10x10

鉄枕（LG）

手鏡S

インドミx4

LGx5

ドワーフガチャx8

甘すぎる調味料500G*10個

ムーン個人情報

はらぺこはらへりハングリーシャツ

痛覚過多の調味料500G*10個

カジノ

あるにぃからもらった

ガチャのやつうった

23点しょうまx3

通話のピアス

白のカツラ

MCC10点

流木を切り出して作ったチャーム

魔道複腕＜アシュラ

セーフティメットウルトラ

元気のでるお肉

ひらめき眼鏡

機械仕掛けの指

5点魔晶石x50

10点魔晶石x40

ポーション類

ウィッチポーションx60

アンチマジックx10

ディくすたりーx10

魔香水x100

41712



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

シスル・ゼーゲン

221 521

血水晶のチョーカーx3

幸運のお守り

クリスマス用

大型ほろカメラ

ユリスカロアの壺

命のタリスマン

気になる案山子

血水晶チョーカーx2

快眠の寝具

クレマールコイン

超楽園の果実x5

猫　ファミリア

月光のまふ+1x5

月光のまふ+2x5

月光のまふ+3x10

陽光のまふ+1x5

陽光のまふ+2x5

陽光のまふ+3x10

閃牙の矢x100

41712

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

