

キャラクター名
シスル・ゼーベン

プレイヤー名

種族	ヴァルキリー	種族特徴	戦乙女の光羽、戦乙女の祝福		
生まれ	射手	性別	女性	年齢	15
冒險者Lv	17	まだ恋をしたことがない			
経験点	4170	空を飛んだことがある 恥ずかしい癖を持っている			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 12	器用度	12	15		39 + 2	6	
	敏捷度	4	8		24	4	
体 7	筋力	12	8	6	33 + 12	7	
	生命力	9	11		27	4	
心 7	知力	3	5		15	2	
	精神力	12	16		35	5	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
シューター	15	バード	2				
ソーサラー	10	ライダー	5				
コンジャラー	12						
スカウト	16						
レンジャー	9						
セージ	12						
エンハンサー	17						

戦闘特技

ルーンマスター	IB34p	防具習熟S/盾	IB32p		p
トレジャーハント	2120p	武器の達人	IB31p		p
ファストアクション	2123p	防具の達人	IB32p		p
影走り	2120p	命中強化	IB32p		p
トレジャーマスター	3143p	キャパシティ	IB29p		p
匠の技	3143p			p	p
治癒適性	2122p			p	p
不屈	2123p			p	p
ポーションマスター	2123p			p	p
鋭い目	2120p			p	p
弱点看破	2121p			p	p
マナセーブ	2123p			p	p
マナ耐性	3144p			p	p
武器習熟A/ボウ	1-281p			p	p
精密射撃	IB30p			p	p
狙撃	IB37p			p	p
武器習熟S/ボウ	1-281p			p	p
防具習熟A/盾	IB31p			p	p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	15	21	19	22

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 インペリアル	30	-1	15	
盾 エターナルロード	24		7	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				6
回避技能		合計値	-1	35

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ファストボウ	2H	20		2d+ 23	10	25	35										
コンボジットボウ 40m 魔法の武器化	2H	23	2	2d+ 26	10	26	52										
エントマンボウ イグニティ	2H	30	2	2d+ 26	10	26	80										
伝説の釣り竿 (1H/2H) 5.0 m 距離: 水棲生物に使用時ライトニングバインド(威力dmg)同等の効果をもつる。				2d+ 2		0											
伝説の網 (伝説の網) (H/2H) 30m 技量: 命中時すべての種族にバインドオペレーション(拘束)の効果を6R与える。				2d+ 2		0											
トライエッジ 20m				15	2	2d+ 28	10	24	35								
靈弓アルタムアルターレ 30m この弓の攻撃が命中した対象は1Rの間魔力を-5する。 魔法の発動隊加工				17	3	2d+ 27	9	25	40								
ブラックロット						2d+ 2	0										

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	24m	72m	2d+ -1	35	96	真語魔法	10	12			
						操靈魔法	12	14			
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP	深智魔法	10	14			

装備品		説明
頭	セーフティメットウルトラ	(スケープドール同等)
耳	スポットタードール	狙撃 命中+4
顔	サイトゴーグル	範囲: 1.5m (強敵)範囲: 1.5m (弱敵)範囲: 1.5m (強敵)範囲: 1.5m (弱敵)範囲: 1.5m (強敵)範囲: 1.5m (弱敵)
首	水晶のチョーカー	
背中	えんぶついのまんと	呪い 精神 病気 精神抵抗+4
右手	器用の腕輪	
腰	えびら	24本
足	シールドアーム(インジェクタ)	インジェクタ5000G
	その他大胸筋矯正サポーター	(部: 背中/筋力度+12)

装備品		説明
ウエポンケース改	アルターレ	ブラックロット
左手	まーちゃんからの指輪	汎用的な装飾品。強敵に対する強制拘束効果がある。
	伝説のブラックベルト	(防護点+筋力B)

その他メモ
シスル 織り子1 聖職者1 占い師1 肉体労働5 踊り子5 歌手5 装飾師11 昆虫博士10 料理人12
傷痍軍人になったし、ちょうどいい機会で妹を世俗の争いから引き離したくて田舎へみたいな感じ
ヴァルキリーとか各教会から客寄せパンダでひっぱりだこだったため、それで田舎に越してきた兄がいる。軍人さん。
いろんなことに興味があるためたくさんのことやったことがある。
ご飯食べるの好き。
お肉や果物が好き。
自然とかも好き。
弓はかっこいいから使えるようになった。あと。アルにいがケガしたから自分でも何かできることを増やしたかったから。

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑳
□□□□㉚
□□□□㉚
□□□□㉚
□□□□㉚
□□□□㉚

キャラクター名
シスル・ゼーゲン

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	妖魔語	○				
巨人語	○		バルカン語	○				
交易共通語	○	○	ライカヌスロープ語	○				
神紀文明語		○	ソレイユ語	○				
ドラゴン語	○							
ドレイク語	○							
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャットアイ	サモンスモールアニマル
ビートル	HP強化
ベアー	機銃強化
ラビット	機銃の献身
デモフィ	遠隔指示
ケンタ	特殊能力開放
ノレッジ	
ジャイアン	
りかばり	
トロール	
ジークロ	
カメレオン	
バルーン	
ヘルシーボディ	
クラーケン	
ワインディングハイド	
ヴィシヤドーライ	
サモンフィッシュ	

名前	点数	名前	点数	名前	点数
えびら専用	50				
幸運のお守り	50				
多機能化	50				
	50				
ダークドワーフとのコネ	100				

一般装備品	(消耗チェック)	LGx5	G
矢12本x20	○□□○□□□	ドワーフガチャx8	○□□○□□□
冒險者セット	○□□○□□□	甘すぎる調味料500G*10個	○□□○□□□
スカウトツール	○□□○□□□	ムーン個人情報	○□□○□□□
ぬいぐるみ	○□□○□□□	はらぺこはらへりハングリーシャツ	○□□○□□□
保存食	○□□○□□□	痛覚過多の調味料500G*10個	○□□○□□□
樂器	○□□○□□□	カジノ	○□□○□□□
着換えセット	○□□○□□□	あるにいからもらった	○□□○□□□
手鏡	○□□○□□□	ガチャのやつうった	○□□○□□□
ミスティックオーブ	○□□○□□□		○□□○□□□
	○□□○□□□		○□□○□□□
着ぐるみリルドラケン	○□□○□□□	23点しょうまx3	○□□○□□□
	○□□○□□□	通話のピアス	○□□○□□□
にいから800G	○□□○□□□	白のカツラ	○□□○□□□
あるにいからプレゼント。	○□□○□□□	MCC10点	○□□○□□□
レシピ	○□□○□□□		○□□○□□□
	○□□○□□□	流木を切り出して作ったチャーム	○□□○□□□
カカオとサトウキビ	○□□○□□□		○□□○□□□
カブト	○□□○□□□	魔道複腕<アシュラ	○□□○□□□
薔薇のチョーカー	○□□○□□□	セーフティメットウルトラ	○□□○□□□
LGx2	○□□○□□□		○□□○□□□
ロングソード+1	○□□○□□□		○□□○□□□
	○□□○□□□	元気のできるお肉	○□□○□□□
木彫りのお守り	○□□○□□□	ひらめき眼鏡	○□□○□□□
メセグリン特製ハーブ蜂蜜酒	○□□○□□□	機械仕掛けの指	○□□○□□□
	○□□○□□□	5点魔晶石x50	○□□○□□□
魔法の矢x60	○□□○□□□	10点魔晶石x40	○□□○□□□
知力の腕輪	○□□○□□□	ポーション類	○□□○□□□
竜牙の矢x8	○□□○□□□	ウィッчポーションx60	○□□○□□□
魔晶石10x10	○□□○□□□	アンチマジックx10	○□□○□□□
	○□□○□□□	ディクスたりーx10	○□□○□□□
鉄枕 (LG)	○□□○□□□	魔香水x100	○□□○□□□
手鏡S	○□□○□□□	預金・借金	
インドミニx4	○□□○□□□	所持金 41712	G

キャラクター名
シスル・ゼーゲン

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術